



CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA-RN
CNPJ 10.727.329/0001-02

Av. Doutor Silvio Bezerra de Melo, 355 - Centro - CEP 59.390-000 – Lagoa Nova - RN
Fone: (84) 3437-2210 - E-mail: camaramunicipalrn@yahoo.com.br
www.lagoanova.rn.leg.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 35/2021

Modalidade: Licitação dispensável
Número/Ano: 29/2021
Data adjudicação: 09/12/2021
Tipo de avaliação: Por item
Modo de disputa: Fechado
Credenciamento: Não
Chamamento: Não
Registro de preço: Não

Data de abertura: 09/12/2021
Data homologação: 09/12/2021
Critério de avaliação: Menor preço
Condição de pagamento:

Objeto da licitação:

AQUISIÇÃO DE ARTIGOS E ENFEITES NATALINOS, DESTINADOS A DECORAÇÃO DA SEDE DO PODER LEGISLATIVO PARA AS FESTIVIDADES DE NATAL E ANO NOVO.

Nos termos do Art. 43, inciso VI da Lei Federal N° 8.666/93 e as suas alterações, o Presidente da Câmara Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, abaixo assinado, acolhendo a manifestação do Presidente da Comissão Permanente de licitação, levando em consideração a abertura e julgamento do presente PROCESSO DE LICITACÃO, tendo cumprido todos os requisitos e princípios estabelecidos em lei, HOMOLOGA o objeto da Licitação supra citada, que tem como vencedor(es) abaixo

Licitante	CNPJ/CPF	Total do vencedor
E A DE MELO LULA COMERCIO LOCACAO E SERVICOS	08.647.285/0001-69	R\$ 1.188,00
Total:		R\$ 1.188,00

E A DE MELO LULA COMERCIO LOCACAO E SERVICOS - Não Exclusivo

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
340	BONECO PELUCIA NATALINO	un	1,0000	R\$ 127,0000	R\$ 127,00
341	BONECO PELUCIA PRA ARVOVE	un	4,0000	R\$ 18,0000	R\$ 72,00
342	CORDÃO LED C 20 BOLAS	un	1,0000	R\$ 78,5000	R\$ 78,50
343	CORDÃO LED C 30 BOLAS	un	2,0000	R\$ 71,0000	R\$ 142,00
344	CORDÃO NATALINO 1,8 CM	un	6,0000	R\$ 9,7000	R\$ 58,20
345	ENFEITE NATALINO RENA	un	2,0000	R\$ 16,5000	R\$ 33,00
346	ENFEITE NATALINO GUIZO ARVORE	un	2,0000	R\$ 24,0000	R\$ 48,00
347	ENFEITE ESTRELA NATAL 2P	un	1,0000	R\$ 25,0000	R\$ 25,00
348	FIO ARRAME 50 LED BRANCO	un	2,0000	R\$ 22,5000	R\$ 45,00
349	FITA NATALINA 3MX5CM	un	4,0000	R\$ 8,3000	R\$ 33,20
350	FITA NATALINA 3MX6,3CM	un	4,0000	R\$ 9,8000	R\$ 39,20
351	FITA NATALINA 6,3CM ARAMADO	un	1,0000	R\$ 52,0000	R\$ 52,00
352	GUIRLANDA NATAL	un	3,0000	R\$ 19,9000	R\$ 59,70
353	LAÇO NATAL 24CM	un	3,0000	R\$ 13,5000	R\$ 40,50
354	LAÇO NATAL C6 UNIDADES	un	2,0000	R\$ 7,4000	R\$ 14,80



CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA-RN
CNPJ 10.727.329/0001-02

Av. Doutor Silvio Bezerra de Melo, 355 - Centro - CEP 59.390-000 – Lagoa Nova - RN
Fone: (84) 3437-2210 - E-mail: camaramunicipalrn@yahoo.com.br
www.lagoanova.rn.leg.br

355	LAMPADA CEREJUNHA 8F	un	1,0000	R\$ 49,0000	R\$ 49,00
356	PISCA LED 100L BRANCO	un	12,0000	R\$ 12,9000	R\$ 154,80
357	PISCA LED 100L COLORIDO	un	9,0000	R\$ 12,9000	R\$ 116,10

Valor Total: R\$ 1.188,00

LAGOA NOVA, 9 de dezembro de 2021

LOURIVAL FRANCISCO DA SILVA OLIVEIRA
Presidente